УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

    .   10.07.2015   . №       41р     .
                              г. Мариуполь

 0

О доступе к публичной

информации в Донецком

областном совете

 С целью обеспечения прозрачности и открытости деятельности

областного совета, реализации прав граждан и юридических лиц на доступ к

публичной информации в соответствии с Законом Украины «О доступе к

публичной информации» (с изменениями), руководствуясь статей 55 Закона

Украины  «О местном самоуправлении в Украине»:

1. Утвердить Порядок доступа к публичной информации в Донецком

областном совете (прилагается).

2. Координацию работы по выполнению распоряжения возложить на

управляющего делами исполнительного аппарата областного совета

Донецкову С.А.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя областного совета                И.Г. Коваль